



**MECLİS BAŞKANI ŞENTOP, CHP'Lİ ANTMEN'İN "TÜGVA KAÇ KİŞİYİ TORPİLLE İŞE SOKTU, VAKIF PARALEL YAPI MI?" GİBİ SORULARI İÇEREN ÖNERGESİNİ 'KİŞİSEL' BULARAK İADE ETTİ.**

# TÜGVA sorularına yanıt yok

■ Kamu kaynakları ile finanse edildiği ileri sürülen, devlette kadrolaşma belgeleri üzerinde 'paralel yapı' iddialarına konu olan Türkiye Gençlik Vakfı'nın (TÜGVA) hakkında yeni gelişme... CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**'in TÜGVA listelerine ilişkin verdiği önerge, **TBMM Başkanı Mustafa Şentop** tarafından kabul edilmedi. Antmen, iade yazısında "Kişisel görüş belirtildiğini" savunan **Şentop**'a yanıt verdi. Sosyal medya hesabından paylaşım yapan Antmen "**Şentop** TÜGVA ile ilgili önergemini 'Kişisel' bularak iade etti. 'TÜGVA yeni bir paralel yapı mı? TÜGVA bugüne kadar hangi kamu kuru-

muna kaç kişiyi torpille soktu?' sorularımın neresi kişisel? Ama kişisel bir konu var; o da **Şentop**'un TÜGVA Eğitimcisi olması" ifadelerini kullandı. "**Şentop** görevini tarafsız yapmak istiyorsa TÜGVA'dan istifa etsin" diyen Antmen, "TÜGVA'dan vazgeçemiyorsa Meclis Başkanlığı'ndan istifa etsin. Bir de TÜGVA'nın **Şentop** ile ilgili sayfasında 'şirket' olarak **TBMM** gösterilmiş. Hem TÜGVA hem **Şentop TBMM**'yi şirketleri olarak görüyor" dedi.

Antmen soru önergesinde TÜGVA'nın devlet içerisinde paralel bir yapı içerisinde olup



Mustafa Şentop

olmadığını sorduğunu belirterek "Ortada çok büyük bir skandal var. Bugüne kadar milyonlarca dolarlık bağış ve hibe almış. Kamuya yerleştirilmek üzere listeler hazırlanmış. FETÖ ne yapıyorsa TÜGVA da benzerini yapıyor. Bunu sormayacak mıyız? **Meclis Başkanı** bu skandal ve tehlike karşısında harekete geçeceğine verilen soru önergelerini engelleyerek TÜGVA'yı korumak istiyor. Çünkü kendisi de bir TÜGVA eğitimcisi. TÜGVA denen paralel yapılanmayı araştırması gereken Meclisin başının TÜGVA'lı olması da ancak bu saray iktidarına nasip olur-

du" ifadesini kullandı. Önergede "FETÖ'den boşalan kadrolara TÜGVA mı yerleşmektedir? 15 Temmuz hain darbe girişimi ve 250 şehidimiz gerçeği varken neden halen paralel bir yapı kurulmak için uğraşmaktadır? Yarın yine bu hata ve suçlar yüzünden bir darbe girişimi olsa ve şehitler verilse bunun hesabını kim verecektir? Milyonlarca genç devlet memuru olmak için sınavlara girerken mülakatlarda beklerken TÜGVA'nın torpille kamu kadrolarına yerleştirme yapmasını ahlaki ve hukuki buluyor musunuz? TÜGVA'ya yapılan başvurular nereye gönderilmektedir?" gibi sorular yer alıyordu. **-KARAR**